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Pos Benämning Sida
1 Länkhjul 2
2 Färdriktningsspärr 3
3 Drivhjul 12/16" 4
4 Drivhjul 20/22/24" 5
6 Körbåge 6
7 Körbåge, fällbar 7
8 Körhandtag 8
9 Bromshandtag/wire 9

10 Fotstöd, helt 10-11
11 Fotstöd, delat 12-13
12 Fotstöd, helt, uppfällbart 14-15
13 Fotstöd, delat, uppfällbart 16-17
14 Fotstöd, delat, kulled 18-19
15 Stänkskydd 21
16 Parkeringsbroms 20
17 Tippskydd 22
18 Tramprör 23
19 Transportfäste kit 24
20 Gaskolv, Aktiveringsspak m wire 25
21 Armstöd (sits) 26
22 Armstöd (ryggrör) 27
69
70
71
72
73
74

Pos Description Page
1 Caster 2
2 Direction guide 3
3 Wheel 12/16" 4
4 Wheel 20/22/24" 5
5 Driving handle 8
6 Brake handle/wire 9
7 Footrest 10-15
8 Splash guard 20
9 Parking brake 21
10 Anti-tipper 22
11 Step bar 23
12 Transportation kit 24
13 Gas spring, Activation lever w 

wire 25
14 Armrest back 26

Pos Benämning Sida
1 Länkhjul 2
2 Färdriktningsspärr 3
3 Drivhjul 12/16" 4
4 Drivhjul 20/22/24" 5
5 Körbåge 6
6 Bromshandtag/vajer 9
7 Fotstöd 10-15
8 Stänkskydd 20
9 Parkeringsbroms 21
10 Tippskydd 22
11 Tramprör 23
12 Transportfäste kit 24
13 Gaskolv, Aktiveringsspak m vajer 25
14 Armstöd rygg 26

Seabass G2 - Översikt
Huvudartiklar:
386091 - 386093
386096 - 386098

Pos Benämning Sida
1 Länkhjul 3
2 Färdriktningsspärr 3
3 Drivhjul 12/16" 4
4 Drivhjul 20/22/24" 5
5 Körbåge 16
6 Bromshandtag/vajer 20
7 Fotstöd 11-14
8 Stänkskärmar 18
9 Parkeringsbroms 10

10 Tippskydd 8
11 Tramprör 9
12 Transportfäste kit 19
13 Gaskolv, Aktiveringsspak m vajer 21
14 Armstöd rygg 17
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SEA BASS RESERVDELSLISTA/SPARE PARTS LIST
LÄNKHJUL/CASTER

1

15

2

12

Pos Artikelnummer Benämning
1 387019 Täckkåpa till länkhjulhus
2 387021 Länkhjulshus inkl. bult, Hö (st)
3 387020 Länkhjulshus inkl. bult, Vä (st)
4 387026 Länkhjulsgaffel 6/7/8" 60mm (st)
5 133108 Mutterskydd M8
6 131008 Låsmutter M8
7 141816 Bricka M8
8 164880 Skruv Sexkant M8x80

9 387182 Länkhjul 7" punkteringsfri, 60 mm, svart 
(st)

10 387183 Länkhjul 7" luft, 60 mm, svart (st)
11 387181 Länkhjul 6" massiva, 60mm, helsvart (st)
12 386013 Länkhjul 8" kpl. punkteringsfria, grå (par)
13 386196 Sargsprint Dubbel M6, Sea Bass
14 387023 Exentermutter, Länkhjulshus (st)
15 141625 Schnorrbricka M6
16 126630 Skruv Insex M6x30
17 131013 Mutter M12, Tunn

Pos Article number Description
1 387019 Cover for front wheel house
2 387021 Front wheel bracket incl. bolt, Right
3 387020 Caster attachment left
4 387026 Front wheel fork 6/7/8" 60mm (psc)
5 133108 Nut cover M8
6 131008 Torque nut M8
7 141816 Washer M8
8 164880 Screw Hex Head M8x80
9 387182 Front wheel 7" solid, 60 mm, black (psc)
10 387183 Front wheel 7" luft, 60mm, black (psc)
11 387181 Caster 6'' solid black (60 mm) - Seabass
12 386013 Wheels 8" cpl. solid, gray (pair)
13 386196 Rail pin double M6, Sea Bass
14 387023 Exenter nut, Front wheel bracket (psc)
15 141625 Schnorr washer M6
16 126630 Screw Hex Socket Head M6x30
17 131013 Nut M12, thin

Seabass G2 - Länkhjul 6”/ 7”/ 8”, Färdriktningsspärr
Huvudartiklar:
386620 - 386622
386168
386013

19

20

21

22

2324 25

18

Pos Art.nr Benämning
1 387019 Täckkåpa till länkhjulhus
2 387021 Länkhjulshus inkl. bult, Hö (st)
3 387020 Länkhjulshus inkl. bult, Vä (st)
4 387026 Länkhjulsgaffel 6/7/8" 60mm (st)
5 133108 Mutterskydd M8
6 132008 Låsmutter M8
7 141816 Bricka M8
8 164880 Bult 6 kant, M8*80
9 387182 Länkhjul 7” punkteringsfri, 60 mm, svart (st)

10 387183 Länkhjul 7” luft, 60 mm, svart (st)
11 387181 Länkhjul 6" massiva, 60mm, helsvart (st)
12 387037 Länkhjul 8” punkteringsfri, 60mm, grå (st)
13 386196 Sprint till kuts länkhjul dubbel M6
14 387023 Exentermutter, Länkhjulshus (st)
15 141625 Schnorrbricka M6
16 126630 Skruv - Insex M6x30
17 131013 Mutter M12, Tunn

18 386176
386177

Färdriktningsspärr 7” Hö - Zitzi Frames
Färdriktningsspärr 7” Vä - Zitzi Frames

19 387169
387170

Beslag övre, hö. färdriktningsspärr 7”
Beslag övre, vä. färdriktningsspärr 7”

20 387171
387172

Beslag nedre, hö. färdriktningsspärr 7”
Beslag nedre, vä. färdriktningsspärr 7”

21 387168 Snäpplås, färdriktningsspärr 7”
22 213268 Hylsa, färdriktningsspärr 7” (16x12x3)
23 130616 Stoppskruv - Insex plan M6x16, obehandlad
24 131011 Mutter, färdriktningsspärr 7”, M10
25 131006 Mutter M6
26 164131 Bult 6 kant, M12*80

26
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Seabass G2 - Breddningsats för länkhjul
Huvudartiklar:
386775

Pos Art.nr Benämning
1 386775 Breddningsats (par) -  Guppy/Seabass
2 126656 Skruv M6 - Hög insex M6x50, FZB 8.8

2

GUPPY RESERVDELSLISTA/SPARE PARTS LIST
Breddningsats

386775

2© Anatomic SITT AB Version 1, Utgåva 2023-04-14
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SEA BASS RESERVDELSLISTA/SPARE PARTS LIST
DRIVHJUL 12-16"/WHEEL 12-16"

4

Detalj Artikelnummer Benämning
1 387047 Trumbroms svart Hö (12-16")
2 387046 Trumbroms svart Vä (12-16")
3 387042 Quick Release 98 x 12mm (12/16" hjul)
4 387051 12" Hjul - Massivt (exkl. trumbroms)
5 387052 12" Hjul - Luft (exkl. trumbroms)
6 387055 16" Hjul, Svart  - Massivt (exkl. trumbroms)
7 387056 16" Hjul, Svart  - Luft (exkl. trumbroms)
8 386220 Distans Bromstrumma Universal - SeaBass
9 386224 Distans bromstrumma 12-16" R.spärr - SeaBass
10 129635 Skruv M6x35, Kullrig
11 141612 Bricka M6
12 132006 Låsmutter M6

Detail Article number Description
1 387047 Drum brake, black Right (12-16")
2 387046 Drum brake, black Left (12-16")
3 387042 Quick release 98x12 mm (12/16'' wheels)
4 387051 12'' wheel, Solid (no drum brake)
5 387052 12'' Wheel - Air (no drum brake)
6 387055 16'' wheel, Solid, black (no drum brake)
7 387056 16'' wheel, Air, black (no drum brake)
8 386220 Distance, drum brake, Universal
9 386224 Distance, drum brake 12-16'', R. block
10 129635 Hex Socket Button Head Screw M6x35
11 141612 Washer M6
12 132006 Torque Nut M6

Pos Art.nr Benämning
1 387047 Trumbroms svart Hö. (12-16")
2 387046 Trumbroms svart Vä. (12-16")
3 387042 Quick Release 98 x 12mm (12/16" hjul)
4 387051 Hjul 12” punkteringsfri, grå (exkl. broms) (st)
5 387052 Hjul 12” luft, grå (exkl. broms) (st)
6 387195 Hjul 16” punkteringsfri, svart (exkl. broms)(st)
7 387192 Hjul 16” luft, svart, (exkl. trumbroms)(st)
8 386220 Distans broms 25 x 12 x 16,5 (st)
9 386224 Distans broms r.spärr 16 x 19 x 6,5 (st)

10 129635 Skruv - Insex kullrig M6x35
11 141612 Bricka M6
12 132006 Låsmutter M6

Seabass G2 - Drivhjul 12”, 16”
Huvudartiklar:
386055 
386065 
386050 - 386051
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SEA BASS RESERVDELSLISTA/SPARE PARTS LIST
DRIVHJUL 20-24"/WHEEL 20-24"

5

Pos Artikelnummer Benämning
1 387060 Drivhjul 20", massivt
2 387061 Drivhjul 20", luft
3 387065 Drivhjul 22", massivt
4 387066 Drivhjul 22", luft
5 387067 Drivhjul 24", massivt
6 387068 Drivhjul 24", luft
7 387041 Quick-release-axel 20-24"
8 159624 Skruv Insex M6x35, Kullrig, Svart
9 387044 Bromstrumma, vänster
10 387045 Bromstrumma, höger
11 386222 Distans bromstrumma 20-24" R.Spärr - Sea Bass
12 141612 Bricka M6
13 132006 Låsmutter M6
14 386220 Distans bromstrumma Universal - Sea Bass

Pos Article number Description
1 387060 Wheel 20", solid
2 387061 Wheel 20", air
3 387065 Wheel 22", solid
4 387066 Wheel 22", air
5 387067 Wheel 24", solid
6 387068 Wheel 24", air
7 387041 Quick-release-axle 20-24"
8 159624 Screw Hex Button Head M6x35, Black
9 387044 Brake drum, left
10 387045 Brake drum, right
11 386222 Distance, drum brake, Universal
12 141612 Washer M6
13 132006 Torque nut M6
14 386220 Distance, drum brake 20-24", R. block

Pos Art.nr Benämning
1 387060 Hjul 20”, punkteringsfria, grå (exkl. trumbroms)(st)
2 387061 Hjul 20”, luft, grå (exkl. trumbroms)(st)
3 387065 Hjul 22”, punkteringsfria, grå (exkl. trumbroms)(st)
4 387066 Hjul 22”, luft, grå (exkl. trumbroms)(st)
5 387067 Hjul 24”, punkteringsfria, grå (exkl. trumbroms)(st)
6 387068 Hjul 24”, luft, grå (exkl. trumbroms)(st)
7 387041 QR-axel, 103x12mm (20-24”) (st)
8 129624 Skruv - Insex kullrig M6x35, svart
9 387044 Trumbroms, Vä. (20-24”) (st)

10 387045 Trumbroms, Hö. (20-24”) (st)
11 386222 Distans broms r.spärr 16 x 16 x 6,5 (st)
12 141612 Bricka M6
13 132006 Låsmutter M6
14 386220 Distans broms 25 x 12 x 16,5 (st)

Seabass G2 - Drivhjul 20”, 22”, 24”
Huvudartiklar:
386067 - 386069
386027 - 386029
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Seabass G2 - Fästsystem
Huvudartikel: 
285171 - 285173

Pos. Art.nr Benämning
1 127627 Skruv - Insex försänkt M6x20, svart
2 144433 Nitbricka 6x16x1
3 132006 Låsmutter M6

FÄSTSYSTEM STRL. 1-3/MOUNTING SYSTEM SIZE 1-3

1

2
3
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Seabass G2 - Adaptersystem Universal
Huvudartikel: 
153047 - 153049

Pos. Art.nr Benämning
1 153049 Fästplåt pro (monteras på sitssystem) - Zitzi
2 153048 Adapterplatta Pro (monteras på underrede) - Zitzi
3 153299 Band 15mm adaptersystem kpl. med Tg15 - Zitzi
4 135006 Sargsprint M6, 20mm, enkel
5 111017 Distans plast 6,5x18x4
6 166620 Skruv - Insex kullrig M6x20, svart
7 127627 Skruv - Insex försänkt M6x20, svart
8 144433 Nitbricka 6x16x1
9 132006 Låsmutter M6

ADAPTERSYSTEM UNIVERSAL
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Detalj Artikelnummer Benämning
1 991108 Tippskydd Vä/Hö (st) - Seabass/F-Flex G2
2 126631 Skruv Insex M6x30, Svart
3 126656 Skruv Insex M6x35, Svart
4 141612 Bricka M6
5 132006 Låsmutter M6
6 133106 Mutterskydd M6

Detail Article number Description
1 991108 Anti tipper, L/R - Seabass/F-Flex
2 126631 Hex Socket Head Screw M6x30, Black
3 126656 Hex Socket Head Screw M6x55, Black
4 141612 Washer M6
5 132006 Torque Nut M6
6 133106 Nut Cap M6

5

8

7

Pos Art.nr Benämning
1 991109 Fäste tippskydd Vä/Hö, ink. taggled (st) - Seabass G2/F-Flex G2
2 991110 Undre arm tippskydd Vä/Hö, ink. taggled (st) - Seabass G2/F-Flex G2

3 126631
126656

Skruv - Insex M6x30, svart *
Skruv - Insex M6x55, svart *

4 141612 Bricka M6
5 132006 Låsmutter M6
6 133106 Mutterskydd M6
7 111004 Distans plast 25*13*M6
8 129656 Skruv - Insex låg M6x20

* Kort skruv används vid montering på Flipper Flex och lång skruv till Seabass

Seabass G2 - Tippskydd
Huvudartiklar:
991108
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SEA BASS RESERVDELSLISTA/SPARE PARTS LIST
TRAMPRÖR/STEP BAR

17

Pos Artikelnummer Beskrivning
1 386109 Tramprör, kpl.
2 112031 Ändavslut IKP 25 21-23
3 129622 Skruv Insex M8x25, Kullrig, Svart

Pos Article number Description
1 386109 Step bar, cpl.
2 112031 End fitting IKP 25 21-23
3 129622 Screw Socket Button Head M8x25, Black

Pos Art.nr Benämning
1 386109 Tramprör, kpl.
2 112031 Ändavslut IKP 25 21-23
3 129622 Skruv - Insex kullrig M8x25, Svart

Seabass G2 - Tramprör
Huvudartiklar:
386109
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SEA BASS RESERVDELSLISTA/SPARE PARTS LIST
PARKERINGSBROMS/PARKING BRAKE Pos Artikelnummer Benämning

1 387082 Parkeringsbroms, höger
2 387081 Parkeringsbroms, vänster
3 386116 Fäste parkeringsbroms 20" (par)
4 386118 Fäste parkeringsbroms 22-24" (par)
5 129819 Skruv Insex M8x35, Kullrig, Svart
6 133108 Mutterskydd M8
7 126630 Skruv Insex M6x30
8 380114 Fäste parkeringsbroms 12-16"
9 386222 Distans bromstrumma 20-24" R.Spärr - Sea Bass
17
18
19
20
21

Pos Article number Description
1 387082 Parking brake, right
2 387081 Parking brake, left
3 386116 Parking brake attachment 20" (pair)
4 386118 Parking brake attachment 22-24" (pair)
5 129819 Hex Socket Button Head Screw M8x35, Black
6 141816 Washer M8
7 132008 Torque Nut M8
8 133108 Nut cap M8
9 126630 Hex Socket Head Screw M6x30
10 386114 Parking brake attachment 12-16"
11 141612 Washer M6
12 132006 Torque Nut M6
13 129640 Hex Socket Button Head Screw M6x40
14 386222 Spacer, drum brake 20-24", R. block

Pos Artikelnummer Benämning
1 387082 Parkeringsbroms, höger
2 387081 Parkeringsbroms, vänster
3 386116 Fäste parkeringsbroms 20" (par)
4 386118 Fäste parkeringsbroms 22-24" (par)
5 129819 Skruv Insex M8x35, Kullrig, Svart
6 141816 Bricka M8
7 132008 Låsmutter M8
8 133108 Mutterskydd M8
9 126630 Skruv Insex M6x30
10 386114 Fäste parkeringsbroms 12-16"
11 141612 Bricka M6
12 132006 Låsmutter M6
13 129640 Skruv insex M6x40, kullrig
14 386222 Distans bromstrumma 20-24" R.Spärr - Sea Bass

För hjuldiameter:
20”, 22”, 24”

För hjuldiameter:
12”, 16”

Seabass G2 - Parkeringsbroms
Ingående artiklar:

Pos Art.nr Benämning

1 387082
386105

Parkeringsbroms hö. - Seabass
Parkeringsbroms extra lång hö. - Seabass

2 387081
386106

Parkeringsbroms vä. - Seabass
Parkeringsbroms extra lång vä. - Seabass

3 387266
387267

Beslag fäste P-broms 20” hö. - Seabass G2
Beslag fäste P-broms 20” vä. - Seabass G2

4 387268
387269

Beslag fäste P-broms 22/24” hö. - Seabass G2
Beslag fäste P-broms 22/24” vä. - Seabass G2

5 129819 Skruv - Insex kullrig M8x35, svart
6 141816 Bricka M8x16
7 132008 Låsmutter M8
8 133108 Mutterskydd M8
9 126630 Skruv - Insex M6x30

10 387252 Beslag fäste P-broms 12”/16” (st) - Seabass G2
11 141612 Bricka M6
12 132006 Låsmutter M6
13 129640 Skruv - Insex kullrig M6x40
14 386222 Distans broms r.spärr 16 x 16 x 6,5 (st)

15 386320
386321

Beslag fäste P-broms E-drive 16” hö. - Seabass G2
Beslag fäste P-broms E-drive 16” vä. - Seabass G2

16 166625 Skruv M6 - Låg insex M6x25, svart belagd	            
17 689214 Spårmutter
18 133106 Mutterskydd M6

16

15
För E-drive hjul

8765
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SEA BASS RESERVDELSLISTA/SPARE PARTS LIST
PARKERINGSBROMS/PARKING BRAKE Pos Artikelnummer Benämning

1 387082 Parkeringsbroms, höger
2 387081 Parkeringsbroms, vänster
3 386116 Fäste parkeringsbroms 20" (par)
4 386118 Fäste parkeringsbroms 22-24" (par)
5 129819 Skruv Insex M8x35, Kullrig, Svart
6 133108 Mutterskydd M8
7 126630 Skruv Insex M6x30
8 380114 Fäste parkeringsbroms 12-16"
9 386222 Distans bromstrumma 20-24" R.Spärr - Sea Bass
17
18
19
20
21

Pos Article number Description
1 387082 Parking brake, right
2 387081 Parking brake, left
3 386116 Parking brake attachment 20" (pair)
4 386118 Parking brake attachment 22-24" (pair)
5 129819 Hex Socket Button Head Screw M8x35, Black
6 141816 Washer M8
7 132008 Torque Nut M8
8 133108 Nut cap M8
9 126630 Hex Socket Head Screw M6x30
10 386114 Parking brake attachment 12-16"
11 141612 Washer M6
12 132006 Torque Nut M6
13 129640 Hex Socket Button Head Screw M6x40
14 386222 Spacer, drum brake 20-24", R. block

Pos Artikelnummer Benämning
1 387082 Parkeringsbroms, höger
2 387081 Parkeringsbroms, vänster
3 386116 Fäste parkeringsbroms 20" (par)
4 386118 Fäste parkeringsbroms 22-24" (par)
5 129819 Skruv Insex M8x35, Kullrig, Svart
6 141816 Bricka M8
7 132008 Låsmutter M8
8 133108 Mutterskydd M8
9 126630 Skruv Insex M6x30
10 386114 Fäste parkeringsbroms 12-16"
11 141612 Bricka M6
12 132006 Låsmutter M6
13 129640 Skruv insex M6x40, kullrig
14 386222 Distans bromstrumma 20-24" R.Spärr - Sea Bass

2

6

1

5
8

7

4

3

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 Skruv Skruv insex M6x25, låg skalle 2
2 10-7562-A Fäste p-broms 12-16" bockad 1
3 Bricka M6 2
4 Låsmutter Låsmutter M6 2
5 p-broms vänster 

smst P-broms vänster 1

6 Skruv Insex M6x30 1
7 spårmutter M6 Spårmutter 1
8 Mutterskydd Mutterskydd M6 2

REVISIONS

ZONE REV. DESCRIPTION DATE APPROVED

A Mutterskydd tillkommer, Pos1 ändrad från M6x16 till 25 2022-04-28 HF

1/1

ISO 2768-m 2019-01-11

CW 1:2

Filnamn: p-broms med fäste smst (e-broms)

Blad/Sheet

Skala / Scale Material / Material

Ritn. Nr.
DWG No.

Kontr. / CheckedRitad / Drawn

E
Tolerans/Tolerance Datum / Date

Ytbehandling / Surface treatmentTitel / Description
P-broms 12-16-tum SMST
Sea Bass

Anatomic SITT AB
Box 6137
600 06 Norrköping
+ 46 (0)11 16 18 00
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Seabass G2 - Fotstöd hel fast / hel uppfällbart
Huvudartiklar:
991012 - 991016 (Fäste A ingår)
991022 - 991026 (Fäste A ingår) 
993112 - 993116 (Fäste A ingår ej)
993122 - 993126 (Fäste A ingår ej)

A

G2 UNDERREDEN RESERVDELSLISTA/SPARE PARTS LIST
FOTSTÖD / FOOTREST

10

11

1715

9

20

8

1

2
3

4
5

6

14

7

12

13

1619

18

Fotstödsbeslag för uppfällbart 
fotstöd

(se sidan 13 Fotstödsstag)

Pos Art.nr Benämning
A 991000 Fäste fotstöd/körbåge kpl. profil 50 mm (st) - Zitzi
1 990160 Fotstödsfäste profil
2 127616 Skruv M6 - försänkt insex M6x16
3 131008 Mutter M8
4 130815 Stoppskruv M8 - plan insex M8x16
5 132006 Låsmutter M6
6 213134 Taggled 3 Vinklad (Fyrkant 80mm lång)
7 Fotstödsstag (se separat sprängskiss)

8

990002
990003
990004
990005
990006

Fotstödsplatta hel, stl. 2
Fotstödsplatta hel, stl. 3
Fotstödsplatta hel, stl. 4
Fotstödsplatta hel, stl. 5
Fotstödsplatta hel, stl. 6

9 129656 Skruv M6 - Låg insex M6x20
10 127616 Skruv M6 - försänkt insex M6x16
11 135007 Sargsprint M6 45mm, enkel M6
12 144433 Bricka M6 - 6x16x1
13 141625 Schnorrbricka M6 - 6,4x10x0,7, obeh.
14 159515 Spakvred M6x16 (arm 44 mm)
15 990017 Fotstödsplatta förstärkning stl 3-6
16 132006 Låsmutter M6
17 152291 Fotstödsbeslag, fast - Zitzi
18 213170 Taggled 8 (Rundprofil)
19 133106 Mutterskydd M6

20 152456
285362

Fotstödsbeslag, uppfällbart
Fotstödsbeslag, uppfäll. helt justerbart (stl. 3-4)
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G2 UNDERREDEN RESERVDELSLISTA/SPARE PARTS LIST
FOTSTÖD / FOOTREST  KULLED / BALL JOINT

1

2
3

4
5

6

10

11

19

17

15

14

16

78

12

139

20

21

2118

Seabass G2 - Fotstöd delad kulled / delad fast / delad uppfällbart
Huvudartikel: 
991032 - 991034 (Fäste A ingår) 
991042 - 991044 (Fäste A ingår) 
991052 - 991054 (Fäste A ingår) 
993132 - 993134 (Fäste A ingår ej) 
993142 - 993144 (Fäste A ingår ej) 
993152 - 993154 (Fäste A ingår ej)

Fotstödsbeslag för uppfällbart 
fotstöd

Fotstödsbeslag för fast fotstöd

A

(se sidan 13 Fotstödsstag)

Pos Art.nr Benämning
A 991000 Fäste fotstöd/körbåge kpl. profil 50 mm (st) - Zitzi
1 990160 Fotstödsfäste profil 50mm (A-Sits) (st) - Zitzi
2 127627 Skruv M6 - försänkt insex M6x20, NIS svart
3 131008 Mutter M8
4 130815 Stoppskruv M8 - plan insex M8x16
5 132006 Låsmutter M6
6 213134 Taggled 3 Vinklad (Fyrkant 80mm lång)
7 Fotstödsstag (se separat sprängskiss)

8
990342
990344
990346

Fotstödsplatta delad, hö. stl. 2 
Fotstödsplatta delad, hö. stl. 3
Fotstödsplatta delad, hö. stl. 4

9
990343
990345
990347

Fotstödsplatta delad, vä. stl. 2
Fotstödsplatta delad, vä. stl. 3
Fotstödsplatta delad, vä. stl. 4

10 127616 Skruv M6 - försänkt insex M6x16
11 135007 Sargsprint M6 45mm, enkel M6
12 144433 Bricka M6 - 6x16x1
13 141625 Schnorrbricka M6 - 6,4x10x0,7, obeh.
14 159515 Spakvred M6x16 (arm 44 mm)
15 990016 Förstärkningsplåt fotplatta 3-6 (delad)
16 132006 Låsmutter M6
17 152457 Fotstödsbeslag, kulled - Zitzi
18 133106 Mutterskydd M6
19 152291 Fotstödsbeslag, fast - Zitzi

20 152456
285362

Fotstödsbeslag, uppfällbart
Fotstödsbeslag, uppfäll. helt justerbart (stl. 3-4)

21 213170 Taggled 8 (Rundprofil)
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Seabass G2 - Fotstödsstag

1

3
4

2

5
6

7
8

10

9

Pos Art.nr Benämning

1

990138
990141
990142
990143
990144
990145
990140

Fotstödsprofil svart 20cm kpl. (st) - Zitzi
Fotstödsprofil svart 25cm kpl. (st) - Zitzi
Fotstödsprofil svart 30cm kpl. (st) - Zitzi
Fotstödsprofil svart 35cm kpl. (st) - Zitzi
Fotstödsprofil svart 40cm kpl. (st) - Zitzi
Fotstödsprofil svart 45cm kpl. (st) - Zitzi
Fotstödsprofil svart 50cm kpl. (st) - Zitzi

2
213131
213134
213136

Taggled 3 Vinklad (Fyrkant 30 mm lång)
Taggled 3 Vinklad (Fyrkant 80 mm lång)
Taggled 3 Vinklad (Fyrkant 150 mm lång)

3 159530 Spakvred M6x30 (arm 44 mm)
4 144433 Bricka M6 - 6x16x1
5 131016 Mutter M6 - urborrad
6 131006 Mutter M6
7 135005 Sargsprint M6 - Enkel 14mm
8 129610 Skruv M6 - kullrig insex M6x10
9 152553 Ändavslut till rund fotstödsprofil (Svart Gummi)

10 145002 Ändavslut till rund fotstödsprofil (Grå Plast)
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Seabass G2  -  Fotlåda
Huvudartiklar:
990042 - 990044

Pos Art.nr Benämning

1

990182
990183
990184
990185
990186
990187

Fotlåda plast stl. 2, Hö - Zitzi
Fotlåda plast stl. 2, Vä - Zitzi
Fotlåda plast stl. 3, Hö - Zitzi
Fotlåda plast stl. 3, Vä - Zitzi
Fotlåda plast stl. 4, Hö - Zitzi
Fotlåda plast stl. 4, Vä - Zitzi

2

990332
990333
990334
990335
990336
990337

Polstring fotlåda stl. 2, Hö - Zitzi
Polstring fotlåda stl. 2, Vä - Zitzi 
Polstring fotlåda stl. 3, Hö - Zitzi
Polstring fotlåda stl. 3, Vä - Zitzi
Polstring fotlåda stl. 4, Hö - Zitzi
Polstring fotlåda stl. 4, Vä - Zitzi

3 990060 Vadstödsbeslag 2 stag
4 166614 Skruv - Insex kullrig M6x14, belagd, svart
5 141612 Bricka M6
6 689214 Spårmutter M6, RF (glidmutter)
7 135008 Sargsprint M6, 50mm, dubbel
8 127626 Skruv - Insex försänkt M6x16, svart

4 5 6 71

2

3

8
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Seabass G2  -  Vadstöd
Huvudartiklar:
281141 - 281143

Pos Art.nr Benämning

1
283108
283109
283134

Vadstödsplatta (120x145mm) (st) - Zitzi
Vadstödsplatta (150x155mm) (st) - Zitzi
Vadstödsplatta (225x150mm) (st) - Zitzi

2 990060 Vadstödsbeslag 2 stag
3 127628 Skruv - Insex försänkt M6x30, svart
4 111004 Distans plast 25x13xM6
5 135008 Sargsprint M6, 50mm, dubbel
6 689214 Spårmutter M6, RF (glidmutter)
7 141612 Bricka M6
8 166714 Skruv - Insex låg M6x14, belagd, svart

1

2

6

4

3

5

7

8
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ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION Default/
QTY.

1 1

2 excenterlås smst utg 
2014-02-06 Cam lever, cpl 1

3 90-2600-B Taggled ø 18,8 2

4 Mutterskydd M8 1

5 ISO 10511-M8-C Låsmutter M8 ISO 10511 1

6 Washer ISO 7089 - 8 Washer ISO 7089 8,5x16x1,5 2

7 844232 ERX.63-p-M8x16-C1 1

8 10-5548-B Stigarrör 1

2

6

7

9

11

3

10

5

8

12

13

1

4

Pos Artikelnummer Benämnnig
1 387095 Körbåge, ovan infästning G2

2 386387 Nedre Körbågsinfästning (fast) (st) - 
SeaBass G2

3 387013 Polstring 270 mm 
4  387096 Taggled set körbåge G2 - Anatomic
5 129610 Skruv Insex M6x10, kullrig
6 162002 Rattvred M6x25
7 144433 Nitbricka M6x16x1
8 131016 Mutter M6, Urborrad
9 213125 Taggled rör ø 18,8

10 213122 Taggled rör ø20,8 
11 131006 Mutter M6
12 126625 Skruv Insex M6x25
13 160845 Spakvred M8x16

Detail Article number Description
1 387095 Driving bow, upper part G2

2 386387 Lower attachment driving bow (�xed) 
G2

3 387013 Cushsion, 270 mm 
4  387096 Cog joint set driving bow - Anatomic
5 129610 Hex Socket Button Head Screw M6x10
6 162002 Knob M6x25
7 144433 Washer M6x16x1
8 131016 Nut M6, drilled
9 213125 Cylindrical tube joint, ø18,8

10 213122 Cog joint tube ø20,8
11 131006 Nut M6
12 126625 Hex Socket Head Screw M6x25
13 160845 Lever handle M8x16

SEABASS G2 RESERVDELSLISTA/SPARE PARTS LIST
KÖRBÅGE  - Zitzi Frames

Seabass G2 - Körbåge vinkelställbar, vinkelställbar fällbar
Huvudartiklar:
386355 - 386356

Pos Art.nr Benämning
1 387095 Körbåge, ovan infästning G2 (st)

2 386387
386397

Nedre körbågsinfästning, fast (st) - Seabass G2
Nedre körbågsinfästning, fällbar (st) - Seabass G2

3 387013 Polstring 270 mm
4 387096 Taggled set körbåge G2
5 129610 Skruv - Insex kullrig M6x10
6 162002 Rattvred M6x25
7 144433 Nitbricka M6x16x1
8 131016 Mutter M6, urborrad
9 213125 Taggled (Rör) 18,8, stora taggar.

10 213122 Taggled rör 20,8
11 131006 Mutter M6
12 126625 Skruv - Insex M6x25
13 160845 Spakvred M8x16
14 387080 Handtag körbåge G2 (st)
15 387069 Mellandel körbåge G2
16 213122 Taggled rör 20,8
17 387079 Snabblås körbåge - Seabass
18 213121 Taggled rör 17,8
19 133108 Mutterskydd M8
20 132008 Låsmutter M8
21 141817 Bricka M8x16 svart
22 387072 Rör, infästning fällbar körbåge G2 (st)
23 387287 Infästning ram, körbåge G2 (st) -SeaBass G2

24 387073
387074

Rör, infästning körbåge G2, hö. (st)
Rör, infästning körbåge G2, vä. (st)

15

20

21

19

17

18

16

14 Alternativa delar till fällbart utförande

13

22

23

24
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ARMSTÖD RYGGRÖR/ARMREST FROM BACK
Pos Art.nr Benämning

1 386389
386390

Armstödsbeslag rygg stl. 1 - Seabass G2
Armstödsbeslag rygg stl. 2 - Seabass G2

2 386346
386347

Fäste armstöd vikbart (rygg), stl.1, kpl. - Seabass G2
Fäste armstöd vikbart (rygg), stl.2, kpl. - Seabass G2

3

386348
386349
153376
153377

Arm till armstöd vikbart (rygg), stl.1 hö. - Seabass G2
Arm till armstöd vikbart (rygg), stl.1 vä. - Seabass G2
Arm till armstöd vikbart (rygg), stl. 2 hö. - Sharky/Seabass
Arm till armstöd vikbart (rygg), stl. 2 vä. - Sharky/Seabass

4 990064 Armstödsplatta 330x75mm
5 141612 Bricka M6
6 142630 Fjäderbricka M6
7 129612 Skruv - Insex kullrig M6x12
8 141816 Bricka M8x16x1
9 129812 Skruv - Insex kullrig M8x12, svart

10 990295
990296

Armstödsplatta skålad, 370mm, hö. - Zitzi
Armstödsplatta skålad, 370mm, vä. - Zitzi

11 990268
990269

Postring armstöd skålad, 370mm, hö. - Zitzi
Postring armstöd skålad, 370mm, vä. - Zitzi

12 993078
993079

Övre vinkelbeslag armstöd rygg, hö. (cc-90) - Zitzi
Övre vinkelbeslag armstöd rygg, vä. (cc-90)  - Zitzi

13 160600 Spakvred M6 (mutter) (arm 44 mm)
14 133106 Mutterskydd M6
15 132006 Låsmutter M6
16 141612 Bricka 
17 141625 Schnorrbricka M6
18 990061 Gummibricka 6,2x25x2
19 129623 Skruv - Insex kullrig M6X30, svart
20 167630 Vagnsbult M6x30
21 141817 Bricka M8x16 svart

10
11

Seabass G2 - Armstöd från ryggrör
Huvudartiklar:
386340 - 386341
386343 - 386344

23

5

6

7

1

8
9

4

Brickans konspets
mot vinkelbeslag 

15

12

13

14

16

16

16 17

18

19

20

21
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2

3

9 6 5

7

4

8

1

Pos Artikelnummer Benämning
1 386350 Stänkskärm 16" (par) - Seabass G2
2 387089 Skärm till stänkskärm 16"(st) - Zitzi
3 386200 Fäste stänkskärm 16"  (par) - Seabass G2

4 124418 Skruv-torx, TX25 Fläns M5*16, svart

5 132005  Låsmutter M5
6 133105 Mutterskydd M5

7 166635 Skruv Insex M6x35, kullrig, belagd, svart

8 132006 Låsmutter M6
9 133106 Mutterskydd M6

Pos Article number Description
1 386350 Mudguard 16" (pair) - Seabass G2
2 387089 Shield for mudguard - Zitzi frames
3 386200 Bracket mudguard 16" - Seabass G2

4 124418 Screw M5x10 FLG
5 132005 Torque nut M5
6 133105 Nut cap M5

7 166635 Screw Insex M6x35, 
8 132006 Torque nut M6
9 133106 Nut cap M6

12

SEABASS RESERVDELSLISTA/SPARE PARTS LIST
STÄNKSKÄRM 16"/SPLASH GUARD 16"

© Anatomic SITT AB Version 1, Utgåva 2020-05-18

3

Pos Art.nr Benämning

1

386371
386372
386373
386375
386377

Stänkskärm 16" hö. - Seabass G2
Stänkskärm 16” vä. - Seabass G2
Stänkskärm 20” hö/vä. - Seabass G2
Stänkskärm 22” hö/vä. - Seabass G2
Stänkskärm 24” hö/vä. - Seabass G2

2 387089
387090

Skärm till stänkskärm 16" (st) - Zitzi
Skärm till stänkskärm 20-24” (st) - Zitzi

3 386380
386381

Fäste stänkskärm 16" hö. - Seabass G2
Fäste stänkskärm 16” vä. - Seabass G2

4 124410 Skruv M5 - kullrig m. fläns torx M5x12, ZNSV
5 132005 Låsmutter M5
6 133105 Mutterskydd M5
7 166635 Skruv - Insex kullrig M6x35, belagd, svart
8 132006 Låsmutter M6
9 133106 Mutterskydd M6

10
386382
386383
386384

Fäste stänkskärm 20” hö/vä. - Seabass G2
Fäste stänkskärm 22” hö/vä. - Seabass G2
Fäste stänkskärm 24” hö/vä. - Seabass G2

11 124410 Skruv M5 - kullrig m. fläns torx M5x12, ZNSV
12 141510 Bricka M5
13 132005 Låsmutter M5
14 129818 Skruv Insex M8x20, Kullrig, Svart
15 141816 Bricka M8
16 132008 Låsmutter M8

Seabass G2 - Stänkskärm 16”
Huvudartiklar:
386350
386165 - 386167 STÄNKSKÄRM/SPLASH GUARD

15

14

16

1
Stänkskärm 16” Stänkskärm 20”, 22”, 24”
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Seabass G2 - Stänkskärm 16” - E-drive
Huvudartiklar:
387234

Pos Art.nr Benämning

1 387236
387237

Fäste stänkskärm E-drive 16” hö.
Fäste stänkskärm E-drive 16” vä.

2 387089 Skärm till stänkskärm 16”(st) - Zitzi
3 124418 Skruv M5 - kullrig m. fläns torx M5x16, svart
4 137005 Låsmutter M5 RF
5 133105 Mutterskydd M5
6 129614 Skruv M6 - kullrig insex M6x14, svart

3

2

6

1

5

4

Tillverkas i par höger och vänster

Pos. Ritn.Nr Benämning Note QTY.

1 90-7608 Fäste stänkskärm 16 tum E-
drive 387235 1

2 90-7606 Stänkskärm 16 tum 
RA400x35-S Rolco: RA400/35-S 1

3 Screw M5x16 FLG WN7380 124418 2
4 137005 Låsmutter M5 2
5 133105 Mutterskydd M5 2

6 129614 Skruv K6S M6 x12 ISO 7380 2

1/1

ISO 2768-m 2022-05-02

 Matas inFH 1:2
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Pos Art.nr Benämning
1 386236 Bakre transportfäste hö. - Seabass G2
2 386237 Bakre transportfäste vä. - Seabass G2
3 386235 Främre transportfäste (st) - Seabass G2
4 129825 Skruv - Insex, kullrig M8*25
5 141817 Bricka M8*16, svart
6 132008 Låsmutter M8
7 133108 Mutterskydd M8
8 141826 Bricka M8 16x3mm

Seabass G2 - Transportfäste set
Huvudartiklar:
386385

TRANSPORTFÄSTE KIT/TRANSPORTATION KIT

2

1

3

5
6

4

5
6

8

7

7



Seabass G2 - sprängskisser                    Utgåva 2024-04-19 SIDA 22 (24)

1

2

3
45

SEA BASS RESERVDELSLISTA/SPARE PARTS LIST
BROMSHANDTAG/BRAKE HANDLE

9

Detalj Artikelnummer Benämning
1 387002 Bromshandtag, Röd låsning - Samtliga underreden
2 387004 Vajer, Broms 125/143cm - Samtliga underreden
3 387075 Just.skruv M6x40mm trumbroms - Seabass
4 387006 Vajerstopp - Samtliga underreden
5 387008 Ändnippel för vajer

Detail Article number Description
1 387002 Brake handle, red locking device (all)
2 387004 Wire, brake - 125/143 cm (all chassis)
3 387075 Adjustable screw M6x40 mm (drum brake)
4 387006 Wire, stop (all chassis)
5 387008 End nipple for wire

Pos Art.nr Benämning
1 387002 Bromshandtag, Röd låsning - Samtliga underreden
2 387004 Vajer, Broms 125/143cm - Samtliga underreden
3 387075 Just.skruv M6x40mm trumbroms - Seabass
4 387006 Vajerstopp - Samtliga underreden
5 387008 Ändnippel för vajer

Seabass G2 - Bromshandtag/-vajer
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1

54

8

7
6

2

SEA BASS RESERVDELSLISTA/SPARE PARTS LIST 
GASKOLV/GAS SPRING

26

Pos Artikelnr Benämning
1 915018 Gaskolv 300N
2 915019 Gaskolv 500N
3
4

386225 Hylsa gaskolvsfäste

5
126850 Skruv Insex M8x50

6
132008 Låsmutter M8

7
387016 Aktiveringshandtag

8
387010 Wire
915027 Aktiveringshus till vajer

Pos Article no Description
1 915018 Gas spring 300N
2 915019 Gas spring 500N
3
4

386225 Gas spring attachment sleeve

5
126850 Hex Socket Head Screw M8x50

6
132008 Torque nut M8

7
387016 Activation handle

8
387010 Wire
915027 Activation housing for vire

3

9

Seabass G2  -  Gaskolv, aktiveringsspak

Pos Art.nr Benämning Info
1 915018 Gaskolv 360mm - 300N (SB1) Till stl. 1
2 915019 Gaskolv 360mm - 500N (SB2+SB3/Guppy3) Till stl. 2, 3
3 386225 Hylsa övre gaskolvsfäste - Seabass
4 126850 Skruv - Insex M8x50
5 132008 Låsmutter M8
6 387016 Handtag, tilt svart
7 387010 Tiltvajer 140 cm
8 915027 Aktiveringshus till vajer
9 386245 Hylsa nedre gaskolvsfäste - Seabass



Seabass G2 - sprängskisser                    Utgåva 2024-04-19 SIDA 24 (24)

Seabass G2 - Etikettplaceringar

Pos Beskrivning Placering Art.nr
1 Anatomic logo Hö+Vä 916002
2 Seabass G2 logo Hö+Vä 916005
3 Transportfäste fram Hö+Vä 915928
4 Transportfäste bak Hö+Vä 915928
5 Seabass G2 logo Bakåt 916005
6 Tippskydd Bakåt 915916
7 Chassi med serienr. Under i mitten
8 Vadstöd Höger
9 Fotstöd delat Höger under

10 Fotstöd helt Under i mitten
11 Fotlåda Höger
12 Armstöd Mitten bakåt

7

8

9

10

 11

1

2

3

4

5

62
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3

5

7

4
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